ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

октябрьский сельсовет

ЗМЕИНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Выборы депутатов Совета депутатов Октябрьского  сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

шестого созыва

                                         РЕШЕНИЕ
	« 04»  июля  2017 года
	№  2/9
	                    п. Октябрьский

Об установлении времени предоставления помещений зарегистрированному кандидату в депутаты  Совета депутатов Октябрьского сельсовета шестого созыва, его доверенным лицам на выборах депутатов Совета депутатов Октябрьского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края для встреч с избирателями

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 74   Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08.07.2003 № 35-ЗС   избирательная комиссия муниципального образования Октябрьский  сельсовет Змеиногорского района Алтайского края  РЕШИЛА:

1. Установить время безвозмездного предоставления собственником, владельцем помещения, пригодного для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний и находящегося в государственной или муниципальной собственности, каждому зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края шестого созыва, его доверенным лицам для встреч с избирателями не более 30 минут.

2.  Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Администрации Октябрьского  сельсовета Змеиногорского района Алтайского края.

3. Разместить данное решение на сайте администрации района в разделе Октябрьский сельсовет «Избирательная комиссия».

Председатель избирательной комиссии

М.В.Лапаева

Секретарь избирательной  комиссии                                                             И.В.Матвеева